別記第25号様式の５（第15条の３関係）
欠格要件に係る届出書
年　　月　　日
　北海道知事　様
                              　届出者
住所
氏名
                               　 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                 電話番号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条第６項（第９条第７項、第14条の２第３項（第14条の５第３項）において準用する同法第７条の２第４項（第７条の２第５項）、第15条の２の６第３項において準用する同法第９条第６項（第９条第７項））の規定により、次のとおり届け出ます。
	廃棄物処理施設の
設置の場所

	廃棄物処理施設の種類

	許可年月日及び
許可番号
	　　　年　　　月　　　日
　　　第              号

	該当条項及び具体的事由

	該当するに
至った年月日

	· 事務処理欄

	備考
　１　※欄は記入しないこと。
　２　「廃棄物処理施設の設置の場所」欄及び「廃棄物処理施設の種類」欄は、当該施設の設置者のみ記載すること。
　３　「許可年月日及び許可番号」欄は、一般廃棄物処理施設設置者にあっては廃棄物の処理及び清掃に関する法律（以下「法」という。）第８条第１項の許可の年月日及び許可番号、産業廃棄物処理業者にあっては法第14条第１項又は第６項の許可の年月日及び許可番号、産業廃棄物処理施設設置者にあっては法第15条第１項の許可の年月日及び許可番号を記載すること。
　４　法第９条第７項、第14条の２第３項において準用する法第７条の２第５項、法第14条の５第３項において準用する法第７条の２第５項又は第15条の２の６第３項において準用する法第９条第７項の規定に基づき届け出る場合は、法第14条第５項第２号イ（法第７条第５項第４号イに係る部分に限る。）に該当しないかどうかを審査するために必要な書類を併せて提出すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格　Ａ４）